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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Mundtlige procedurer for optøning af
rejer, kogning i vand med lime samt nedkøling, opbevaring og
holdbarhed på disse. Temperatur, adskillelse, opbevaring og
tildækning af fødevarer på køl og frost. Faciliteter til hygiejnisk
håndvask og tørring af hænder. Forrum ved toilet.
Hygiejne: Rengøring: Bødeforelæg på 7.500 kr. fremsendt.
Følgende er konstateret: under enkelte hylder i kølerum i
kælder ses der ansamlinger af skimmel, andre steder ses der
indtørrede rester af sauce. I produktionsområde i kælder
fremstår område ved opvaskevask med snavs af fedtede
belægninger med krummer. Der ses yderligere en del små fluer,
der sværmer omkring gulv og afløb. Bag disk i stueetage
fremstår gulve med sorte ansamlinger af fedt, krummer, og
sorte belægninger, der ses ligeledes fedtede belægninger af
snavs op af inventar, køleskabe og ved komfur. Der er taget
billeder af forholdet. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: det får vi gjort rent.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er konstateret: gulvet i
produktionsområde fremstår med afskallende overflade og
huller, der fremstår med opsamling af snavs af krummer og
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fedtede belægninger. Fliser foran trappen, når man går ned i kælderen, fremstår knækkede, og vanskelige at
rengøre.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for vedligehold, herunder også passende rengøringsmidler, således at disse ikke
skader materialer og overflader.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
egenkontrolprocedurer for nedkøling. Dokumentation for gennemført kontrol for varemodtagelse, kølekontrol,
opvarmning og nedkøling for indeværende år.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer; økologiske æg og nudler i form af
faktura. Ingen anmærkning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer, iflg. cvr.dk.
Virksomheden har fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


